Myllykoski Oyj ja Rhein Papier GmbH muodostuvat kuu-
desta painopaperitehtaasta Saksassa ja Suomessa. Yhteenlas-
kettu vuosittainen paperikapasiteetti on 2,6 miljoonaa tonnia.
Hankintaan sisältyy lisäksi 50 %:n osuus Yhdysvalloissa sijaitse-
vasta Madison Paper -painopaperitehtaasta. Kauppaan sisältyy
myös Myllykoski Oyj:n 0,8 %:n omistusosuus energiayhtiö Poh-
jolan Voima Oy:stä. Lisäksi UPM saattoi 23.9.2011 päätökseen
hankinnan, jonka kohteena oli M-real Oyj:n 35 %:n omistus-
osuus Myllykoski Paper Oy:stä ja M-realin Myllykoski Paper
Oy:lle myöntämä pääomalaina.

Hankinnan rahoittamiseksi UPM laski liikkeelle viisi miljoo-
naa uutta osaketta, joista 4,8 miljoonaa osaketta oli suunnattu
Myllykoski Oyj:n ja Rhein Papier GmbH:n omistajille, ja otti
800 miljoonaa euroa pitkäaikaisia pankkilainoja.

Jos kauppa olisi toteutunut 1.1.2011, UPM:n tammi-syys-
kuun 2011 liikevaihto olisi ollut 8 162 miljoonaa euroa ja liike-
voitto 320 miljoonaa euroa (ilman kertaluonteisia eriä 527 mil-
joonaa euroa). Kauden voitto olisi ollut 337 miljoonaa euroa.

Konsernin pro forma -tunnuslukuja

Milj.	euroa
Raportoitu
1–9/2011

Pro forma
oikaisu

Pro forma
1–9/2011

Liikevaihto 7 382 780 8 162
EBITDA 1 082 40 1 122
Liikevoitto 328 –8 320

ilman kertaluonteisia eriä 535 –8 527
Voitto ennen veroja 323 –25 298

ilman kertaluonteisia eriä 462 –25 437
Kauden voitto 355 –18 337

Paperiliiketoiminta-alueen pro forma -tunnuslukuja

Milj.	euroa
Raportoitu
1–9/2011

Pro forma
oikaisu

Pro forma
1–9/2011

Liikevaihto 5 208 780 5 988
EBITDA 367 40 407
Liikevoitto –307 –8 –315

ilman kertaluonteisia eriä –20 –8 –28
Paperin toimitukset, 1 000 t 7 706 1 261 8 967

Suunnitelma rakennejärjestelyistä UPM:n painopaperi-
toimialan pitkän aikavälin kilpailukyvyn parantamiseksi
UPM teki Myllykoski-kaupan jälkeen laajan selvityksen paino-
paperitehtaidensa pitkän aikavälin kilpailukyvystä. Selvityksessä
arvioitiin tehtaiden tuotantotehokkuus, tuotannontekijöiden
saatavuus ja kustannukset sekä lopputuotemarkkinat.

31.8.2011 UPM julkisti suunnitelman aikakauslehtipaperi-
kapasiteettinsa sopeuttamisesta maailmanlaajuisen asiakaskun-
tansa tarpeisiin. UPM käynnisti yhteistoimintaneuvottelut,
jotka koskevat 1,2 miljoonan tonnin aikakauslehtipaperikapasi-
teetin pysyvää vähentämistä Suomessa, Saksassa ja Ranskassa